

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

PORTARIA 420/2009

Dispõe sobre nomeação da Comissão de Controle Interno da Câmara Municipal que especifica.

JOSÉ BAPTISTA DE CARVALHO NETO, Vereador Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro\Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, faz saber que baixa a seguinte Portaria:

<u>R E S O L V E</u> — Nomear o Vereador CARLOS RENATO SEROTINE e os servidores municipais EDNER SOARES LEMES, IDÉSIA MAGALHÃES, JORGE ESCHER, LUÍS CARLOS DA SILVA e RONALDO ROBERTO PAES para comporem a COMISSÃO DE CONTROLE INTERNO da Câmara Municipal de Bebedouro.

A presente Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 410/2.009.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, aos 02 de Fevereiro de 2009.

JOSÉ BAPTISTA DE CARVALHO NETO
PRESIDENTE

Publicada na Diretoria da Câmara Municipal de Bebedouro, aos 02 de Fevereiro de 2009.

Ivete Spada Leite

Lucimeire Tribiolli de Moraes

DIRETORA LEGISLATIVA

DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA